
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин Одеської області» 

Літваку Борису Давидовичу

Відповідно до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 року № 907-V 
«Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області», 
враховуючи рішення погоджувальної ради від 17 лютого 2010 року № 57/2 
«Про  розгляд  кандидатур  на  присвоєння  звання  «Почесний  громадянин 
Одеської області», обласна рада 

ВИРІШИЛА:

За  багаторічну  сумлінну  працю,  видатні  організаторські  здібності, 
вагомий  особистий  внесок  у  розвиток  вітчизняної  фізичної  культури  та 
спорту  і  виховання  підростаючого  покоління,  плідну  благодійну  та 
громадську  діяльність,  створення  діючого  на  безоплатній  основі  Центру 
медичної  та  психологічної  реабілітації  дітей  –  інвалідів,  активну 
громадянську  позицію  присвоїти  звання  «Почесний  громадянин  Одеської 
області»  Літваку Борису  Давидовичу  –  директору  спеціалізованої  дитячо-
юнацької спортивної школи Олімпійського резерву № 2 м. Одеси, президенту 
Одеського  обласного  благодійного  фонду  реабілітації  дітей-інвалідів 
«Майбутнє».

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року
№ 1032-V


